2018年４月３日

各  位

会社名 インフォテリア株式会社

代表者名 代表取締役社長 平野洋一郎

(コード番号:3853 東証第一部)

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 齊藤裕久

(TEL 03-5718-1655)

第三者割当による第16回新株予約権（行使価額修正条項付）の

取得及び消却完了に関するお知らせ

当社は、2018年３月19日付当社プレスリリース「第三者割当による第16回新株予約権（行使価額修

正条項付）の取得及び消却並びに行使停止指定の決定に関するお知らせ」のとおり、2016年９月５日

に発行いたしました第16回新株予約権（行使価額修正条項付）につきまして、下記のとおり取得及び

消却が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却が完了した新株予約権の概要

取得及び消却した新株予約権の数 4,412個

新株予約権の目的である株式の種類及び数 普通株式441,200株（新株予約権１個につき100株）

新株予約権の取得及び消却後に残存する数 ０個

新株予約権の取得価額 総額1,883,924円（新株予約権１個当たり427円）

新株予約権の取得及び消却完了日 2018年４月３日

２．今後の見通し

当社は2018年３月19日付当社プレスリリース「第三者割当による行使価額修正条項付第17回及び第

18回新株予約権の発行に関するお知らせ」及び2018年３月27日付当社プレスリリース「第三者割当に

よる行使価額修正条項付第17回及び第18回新株予約権の発行条件等の決定に関するお知らせ」のとお

り、必要な資金調達を予定していることから、本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上